63
MINIMILL
Nut- und Formzirkularfräsen
groove milling by circular
interpolation
Typ  Z18
Sicherungsringe DIN 471 / 472
und Nutfräsen allgemein

t
fo
r
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
...  ↴
ZH
18
neu Z18.0198.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 1.98 0.078" 3.5 3 
Z18.0200.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 2.00 3.5 3 
neu Z18.0238.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 2.39 0.094" 3.5 3 
Z18.0250.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 2.50 3.5 3 
Z18.0300.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 3.00 3.5 3 
neu Z18.0318.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 3.18 0.125" 3.5 3 
Z18.0400.02 18 - - 5.8 0.2 17.7 4.00 3.5 3 
 D
S
 t max.
 S